

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~\*/niepobieranie\*\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Prezydent Miasta Leszna
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu</b>	
Leszczyńskie Stowarzyszenie Artystyczne im. Fryderyka Chopina 64-100 Leszno Ostroroga, 68 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000420287	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)</b>	Irena Sierpowska-Głapiak, tel. 726 707 153, Leszno ul. Jana Ostroroga 68/5

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Jubileuszowe warsztaty			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2022-03-18	Data zakończenia	2022-03-28

<p><b>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</b></p> <p>W roku 2020 minęło 100 lat działalności Chóru Chopin, noszącego dziś nazwę Chór Miejski "Chopin". Jest on jedynym chórem mieszanym na terenie miasta Leszna o 100-letniej, nieprzerwanej działalności artystycznej. Jest zespołem amatorskim, zrzeszającym ludzi w różnym wieku, pracujących w różnych zawodach, posiadających różny poziom wykształcenia, zwykle nie mających przygotowania muzycznego, ale łączy ich jedna wspólna pasja – miłość do śpiewu. Chór Miejski Chopin jest chórem czterogłosowym, a w swoim repertuarze ma utwory wybitnych kompozytorów polskich i zagranicznych. Poprzez swoją działalność artystyczną odegrał bardzo ważną rolę w walce o polskość.</p> <p>Od 1993 roku chór działa pod patronatem Miejskiego Ośrodka Kultury i na stałe wpisał się w życie kulturalne Leszna. Swym śpiewem uświetnia ważniejsze miejskie uroczystości i wydarzenia, koncertuje także w innych miastach Polski i za granicą.</p> <p>Od dziesięciu lat Chór Miejski Chopin wspiera (artystycznie i organizacyjnie) Leszczyńskie Stowarzyszenie Artystyczne im. Fryderyka Chopina, które włączyło się w przygotowania do uroczystej gali związanej ze stuleciem chóru. Jubileusz miał się odbyć 21 listopada 2020 r., jednak ze względu na pandemię uroczystość ostatecznie zaplanowano na dzień 2 lipca 2022 r. Z tego samego powodu przez okres dwóch lat (z małymi wyjątkami) odwoływano próby chóru. Istnieje zatem pilna potrzeba zwielokrotnienia zajęć w celu przygotowania uroczystego koncertu. Stowarzyszenie postanowiło więc zorganizować warsztaty wokalne, które (zgodnie z wypowiedziami dyrygenta) są najlepszą formą przygotowania i doskonalenia warsztatu pracy chórzystów.</p> <p>Warsztaty odbędą się w weekend 18 -20 marca 2022 r. w Miastku w ośrodku "Trzciny Zakątek". Wybór miejsca nie był przypadkowy, gdyż jest ono położone w pobliżu Leszna (chórzyci dojadą własnym transportem), a poza tym była to najtańsza oferta (noclegi, wyżywienie) i co jest najistotniejsze - istnieje możliwość przeprowadzania zajęć wokalnych. Kolejne próby przygotowujące chórzystów do jubileuszowego koncertu będą odbywać się, zgodnie z planem, w Miejskim Ośrodku Kultury, w Klubie OBOK.</p>
--

<b>4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego</b>		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Poznanie nowego utworu	100% uczestników warsztatów	opinia dyrygenta na podsumowaniu warsztatów, ewaluacja zajęć: rundka
wzrost poziomu kompetencji ogólnomuzycznych (ćwiczenia oddechowe, rytmiczne, spójności między poszczególnymi głosami)	80% uczestników	opinia dyrygenta na podsumowaniu warsztatów, ewaluacja zajęć: ankieta
Przeprowadzenie w trakcie warsztatów 8 prób	100%	dziennik zajęć
Udział 24 uczestników/chórzystów w warsztatach, w tym dyrygent	88%	wykaz uczestników zajęć warsztatowych
Integracja zespołu	90% uczestników	opinia dyrygenta na podsumowaniu warsztatów, ewaluacja zajęć: rundka, ankieta

Zadowolenie uczestników z przeprowadzonych zajęć	90%	opinia dyrygenta na podsumowaniu warsztatów, ewaluacja zajęć: rundka, ankieta
<b>5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania</b>		
<p>Podstawowym obowiązkiem Stowarzyszenia jest wspieranie działalności artystycznej i organizacyjnej Chóru Miejskiego "Chopin". W 2020 r. Chór Chopin obchodził 100 lat swojej działalności. Wielkie umiłowanie do śpiewu było źródłem energii mobilizującym członków chóru do ofiarnej i wyężonej pracy. Szczególne znaczenie odegrał chór po I-jej wojnie światowej, gdyż w wyzwolonej spod zaborów Polsce, idea kultywowania rodzimej pieśni była jedną z form powrotu do ojczystej mowy i muzyki. Dzięki swojej aktywności chór zdobywał wielką popularność, uznanie i sięgał po laury. Chór brał udział w wielu uroczystościach państwowych, imprezach okolicznościowych, zjazdach śpiewaczych, przeglądach i koncertach. W późniejszych latach koncertował także poza granicami kraju: w Czechach, Holandii, Niemczech i Rosji.</p> <p>Od 1993 roku chór działa pod patronatem Miejskiego Ośrodka Kultury w Lesznie i przyjął nazwę Chór Miejski „CHOPIN”. Występy chórzystów cieszą się niesłabnącym zainteresowaniem Leszczynian. Chór koncertował także za granicą. W 2010 r. Polski Związek Chórów i Orkiestr przyznał chórowi Odznakę Zbiorową Złotą z Laurem, w 2015 r. Rada Miasta Leszna nadała chórowi odznaczenie "Zasłużony dla Miasta Leszna", a Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego przyznał odznakę honorową „Zasłużony dla Kultury Polskiej”. W 2019 r. Zarząd Leszczyńskiego Towarzystwa Kulturalnego przyznało Medal "ZA serce dla Kultury", a W 2020 r., na wniosek stowarzyszenia, chórowi nadano odznakę honorową "Za Zasługi dla Województwa Wielkopolskiego" i bardzo wysokie odznaczenie - Brązowy Medal "Zasłużony Kulturze Gloria Artis". Oba te odznaczenia zostaną wręczone na uroczystej gali w lipcu bieżącego roku.</p> <p>Leszczyńskie Stowarzyszenie Artystyczne im. Fryderyka Chopina realizowało, m.in. projekty:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Projekt „Śpiewająca Polska” - Narodowe Centrum Kultury w Warszawie (2012)</li> <li>2. Projekt „22 Międzynarodowy Festiwal Muzyki Adwentowej i Bożonarodzeniowej z nagrodą im. Piotra Ebena, Praga 2012” – Powiat Leszczyński</li> <li>3. Projekt „Nagranie płyty dla Chóru Miejskiego Chopin” – umowa FK.3026</li> <li>4. "Doskonalimy swój warsztat pracy z naszym patronem Fryderykiem Chopinem" (Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego, 2020)</li> <li>5. "100 lat chóru Chopin" (monografia) - Urząd Miasta Leszna (2020)</li> </ol> <p>Z okazji 100-lecia działalności Chóru Miejskiego "Chopin" Stowarzyszenie powzięło inicjatywę opracowania monografii, w której przedstawione zostały dzieje Chóru na tle wydarzeń historycznych związanych z Lesznom. Wydana monografia pt. "Chór Chopin w Lesznie 1920-2020. Dzieje i współczesność", autorstwa J.M. Halec, liczy 322 strony, wydana została w nakładzie 500 sztuk. Monografia została dofinansowana przez Urząd Miasta Leszna, darczyńców i z 1% podatku. Doświadczenia.</p> <p>Irena Sierpowska- Glapiak - Prezes Stowarzyszenia - autorka licznych projektów i programów, szkoleniowiec, pomysłodawca i koordynator w/w projektów w 2020 r., nadzorowała pracę nad wydaniem monografii, współpracowała z Urzędem Miasta Leszna oraz Urzędem Marszałkowskim. Inni członkowie Stowarzyszenia włączyli się w działania poprzez zbieranie i archiwizowanie materiałów, konsultacje z autorką monografii, zaprojektowanie okładki monografii itp. Andrzej Pieczyński – chórzysta z wieloletnim stażem – odpowiada za rozliczenia Stowarzyszenia.</p>		

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Noclegi	2 640,00 zł		
2	Wynagrodzenie dyrygenta	1 200,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>3 840,00 zł</b>	<b>2 640,00 zł</b>	<b>1 200,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(~~tów~~);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent/~~oferenci~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ją)<sup>1)</sup> z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent/~~oferenci~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ją)<sup>1)</sup> z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/~~właściwą ewidencją~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

*Yzema Sierpowski - Główny  
Ryszard Paszkowski*

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

.....

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.